婚内赠与合同

甲方(赠与人)：xx，男，汉族，住址：身份证号：。

乙方(受赠人)：xx，女，汉族，住址：身份证号： 。

甲方与乙方于2012年x月x日依法办理结婚登记，为了保持家庭和睦，增进夫妻之间

的感情与信任，甲方与乙方在平等自愿的基础上达成协议，甲方自愿将其名下所有的位

于石家庄市的房产赠与乙方。按照合同法等有关法律规定，双

方自愿达成赠与房产协议如下：

第一条：甲方自愿将位于石家庄市的房产赠与给

乙方，乙方自愿接受该房屋；赠与不附加任何条件，赠与完成后该房产为乙方个人财

产。

第二条：房产状况

1、该房产建筑面积_____平方米，地下室平方米，合计 平方米，产权证号

为：；

2、该房屋占用范围内的土地使用权随该房屋一并赠与。

3、该房屋的相关权益随该房屋一并赠与。

第三条：甲方保证房屋在此赠与合同签订前以及合同签订后一直到过户完毕期间该

房屋权属状况完整和其他具体状况完整，并保证房屋不受他人合法追索。

第四条：甲方承诺此赠与协议不可撤销，此房产在未办理过户之前所有权益归乙方

所有，未经乙方同意不得将此房产抵押、转卖或出租给他人，否则抵押、转卖或出租行

为无效。

第五条：在本房产符合办理该房屋过户手续时，甲方应按约定积极协助乙方转移办

理过户手续，因办理过户登记手续而产生的税费由方承担。

第六条：本协议未尽事宜，甲、乙双方可另行订立补充条款或补充协议。补充条款

或补充协议以及本契约的附件均为本契约不可分割的部分。

第七条：甲、乙双方在履行本合同中若发生争议，应协商解决。协商不成的，提交

有管辖权人民法院裁决。

第八条：本合同一式_____份。其中甲方留执_____份，乙方留执_____份，均有同等

效力。

甲方： 乙方：

签约日期： 签约日期：
[bookmark: _GoBack]